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Finanstilsynet har idag meddelt koncession til Alpha Forsikring A/S.  
 
En investorgruppe ledet af topledere fra den danske forsikringssektor har 
etableret Alpha Holding A/S med datterselskaberne Alpha Forsikring A/S og Alpha 
Consulting A/S. 
 
Alpha Forsikring A/S er etableret, som følge af det stigende behov for 
skræddersyede forsikringsdækninger til store kunder. Den manglende fleksibilitet 
fra den danske forsikringsbranche har betydet, at en del kunder har valgt at 
placere deres forsikringer direkte i udenlandske selskaber. 
 
Alpha Forsikring A/S er et specialiseret forsikringsselskab, der fokuserer på at 
tilbyde forsikringsløsninger, der i princippet tillader, store selskaber og foreninger, 
at blive delvist selvforsikrende f.eks. gennem kontoløsninger. Alpha Forsikring 
tilbyder endvidere at etablere en direkte kontakt til reassurancemarkedet, hvor 
konkurrencen er væsentlig større end den man finder i det danske marked, hvor 
3-4 store forsikringsselskaber dækker stort set hele markedet. 
 
Alpha Forsikring A/S vil være kendetegnet ved lave administrationsomkostninger 
og en klar omkostningsstruktur, således at kunden altid har fuld kendskab til 
hvad forsikringspræmierne bruges til. 
 
Alpha Consulting A/S fokuserer primært på rådgivning indenfor alternative 
forsikringsløsninger, herunder Captives; samt aktuarmæssige ydelser indenfor 
både livs- og skadesforsikring. 
 
Ledelsen i den nye koncern består af Nikolaj Boysen, aktuar, Leif Corinth-Hansen 
og Bo Lundqvist, aktuar. 
 
Udtalelse fra direktør Leif Corinth-Hansen: 
”De seneste år har vi noteret en stigende utilfredshed hos større indkøbere af 
forsikring med det traditionelle forsikringsmarked. Specielt indenfor 
arbejdsskadeforsikring har vi set ekstraordinære prisstigninger dikteret af de 
større selskaber og Alpha er netop etableret, som et konkurrencedygtigt og 
fleksibelt alternativ. Markedssituationen giver Alpha Forsikring en helt enestående 
mulighed for en succesrig start, da vi netop fokuserer på at tilbyde større kunder 
innovative og alternative løsninger. Vi vil kombinere traditionel forsikring med 
alternative løsningsmodeller for derigennem både at kunne tilfredsstille kundens 
behov for en skræddersyet dækning og samtidig gøre dette til en markant lavere 
pris”. 
 
Kontakt: 
Leif Corinth-Hansen 
Nytorv 17 
1450 København K. 
Telefon: +45-7025-2595      
www.alphagroup.dk 
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